
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 436»

П Р И К А З
I f .  0 4 -  J u O f f

г п
О создании общественной комиссии 
по контролю за организацией и качеством питания 
в МБДОУ

С целью совершенствования качества питания детей, на основании рекомендаций 
департамента образования от 17апреля 2018года за № 16-48оф/ис, организации родительской 
общественности контроля по вопросам организации и качества питания детей в МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и утвердить общественную комиссию по контролю за организацией и качеством 

питания в МБДОУ на период с 20.04.18 по 31.08.2018г в составе:
Председателя комиссии: Заместителя заведующего -Спиридоновой К.А.
Членов комиссии: ст.воспитателя - Кандидатовой Е.А.

воспитателя -Палавиной В.Н. (председатель профкома) 
мед.сестры пол-ки № 18 - Дендеберя И.А.(по согласованию)
Члена родительской общественности гр.№ 11- Войтовой Е.В.
Члена родительской общественности гр.№12- Волковой С.В.
Члена родительской общественности гр. №1- Свиягиной Д.М.

2. Комиссии ознакомиться и руководствоваться в своей работе с Положением об 
общественной комиссии по контролю за организацией и качеством питания.

3. Составить и утвердить план работы комиссии на период с 20 апреля по 31 августа 2018г

Спиридонова К.А. 
Кандидатова Е.А. 
Палавина В.Н. 
Дендеберя И.А. 
Войтова Е.В. 
Волкова С.В. 

Свиягина Д.М.

4. Контроль за исполнением данн

Заведующий 
Ознакомлены:

Заместителя заведующего 
ст.воспитатель 
воспитателя 

мед.сестра пол-ки№18 
Член родительской общественности гр.№ 11 
Член родительской общественности гр.№12 
Член родительской общественности гр. №1

каза оставляю за собой.

О.И.Данилова


